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افقی:
1- تنظیم صدای ساز- 

گرمابه- خاستگاه پنیر چدار
2- رمانی از تنسی ویلیامز، 
نویسنده آمریکایی قرن 

بیستم 
3- رودی در عراق- پرده 
گوش- واحد اندازه گیری 

توان الکتریکی
4- مزدور- با تجربه- پرچم

5- همگی- بیماری ویروسی 
تنفسی- چاردیواری مسقف- 
چنین باری به منزل نمی رسد

6- همدم- آواز بلند- برادر 
امام علی)ع(

7- دوستی- حساب و شمار- 
نابود شونده

8- آذر- منطقه ییلاقی 
گردشگری در شهرستان 

تالش- تکلیف مدرسه
9- عارضه ای پوستی- هرچه 
از او برسد نیکوست- داستانی 

نوشته شاتو بریان
10- خداوندی- بی حیا- 

مهربان
11- نشانه مفعولی- سفید- 

تخم کتان- زمینه
12- سخن شمرده- راه اصلی 
اتصال به اینترنت- جلا دهنده 

کفش
13- اسم مستعار دهخدا- 

پهلوان افسانه ای آذری- 
بیابان

14- کنایه از تکرار امری است
15- نژاد ایرانی- محل 

پیدایش- فاقد جذابیت
  

عمودی:
1- نوعی قایق پارویی- 

مجبور- زنگ گردن شتر
2- پوستین- بزرگی و 

عظمت- کرکس
3- از خط های اسلامی- زن 
نافرمان- نوعی مسلسل 

دستی سبک
 4- تحقیق- موی بلند- 

یک و یک
5- همسر آدم- محکم 
و بنیادی- معادل فارسی 

آنتی بیوتیک
6- پوشیده و پنهان- 
سراینده غزلیات شمس- 

خودپسندی
 7- حرف ندا- لوازم- 

فرمانی نظامی
8- عهده دار نظم در کلاس- 

بخواست- نیم گرم
9- مدفن عارف قزوینی- 
 نام دیگر سوره اخلاص- 

درخت زبان گنجشک
10- ضمیر متکلم وحده- 
دومین ایالت بزرگ آمریکا- 

تعلیم
11- راهبر کشتی- کارآموز رشته 

پزشکی- کلمه پرسش
12- ناپیدا- قطعی برای کتاب- 

حواری خائن
13- مقتل ابن طاووس- حوزه 

فرمانروایی- ریخته شدن
14- به طور پنهانی و مخفیانه- 

شنیدن- گیاه تالاب
15- بدون استحکام- نیم تنه 

بی آستین- پیش نویس

پركهلاخمچباوج
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4468
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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امیرحسین اعظمی|  پرسپولیس بعد از پیروزی در دربی تهران، حالا در موقعیتی 
ایده آل برای قهرمانی در لیگ برتر قرار دارد. آنها آخرین بار در هفته هفدهم لیگ 
برتر، طعم صدرنشینی را چشیده بودند ولی نتایج هفته گذشته طوری رقم خورد 
تا شاگردان یحیی گل محمدی دوباره به صدر جدول برسند. برخی قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ امسال را قطعی می دانند ولی گئورگی گولسیانی مدافع میانی 
سرخپوشان بر این عقیده است که مطمئن بودن از قهرمانی به هر تیمی ضربه 
می زند. گولسیانی که بازی امروز با گل گهر را به خاطر مصدومیت از دست داده 
است، درباره این بازی، شانس قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و مسائل مختلف 

دیگر به سؤالات همشهری پاسخ می دهد.

   بعد از شکست دادن استقلال، به نظر می رسد در بهترین 
شرایط ممکن به سر می برید؟

خب، ما برد مهمی به دست آوردیم. شما وقتی در فاصله 4هفته به پایان لیگ، رقیب 
مستقیم تان را شکست می دهید، طبیعی است که اوضاع بهتر می شود. این بازی 
برای هر 2تیم سخت بود ولی خوشبختانه ما 3امتیاز را گرفتیم تا موقعیت بهتری 

در جدول پیدا کنیم.

  قبول داری بازی از لحاظ فنی کیفیت خوبی نداشت؟
حساسیت بازی زیاد بود و هیچ کدام از 2تیم نمی خواستند بازنده شوند. با این حال 
در مورد تیم خودمان باید بگویم که می دانستیم از این بازی چه می خواهیم و از تیم 
حریف هم شناخت داشتیم. وقتی چنین بازی مهمی را بردیم، نشان می دهد که 

کیفیت خوبی داشتیم و اشتباه هم نداشتیم. این خیلی مهم است.

  جنجالی ترین لحظه ای که از دربی باقی ماند، صحنه ای بود 
که توپ به دست تو خورد و استقلالی ها معتقدند که داور باید پنالتی 

می گرفت. نظر خودت چیست؟
من بعد از بازی هم در این مورد صحبت کردم. این اتفاقی است که برای خیلی ها 
سؤال ایجاد کرده ولی یک چیز در آن صحنه مشخص است، اینکه من هیچ عمدی 
برای زدن توپ با دست نداشتم و توپ کاملا اتفاقی با دستم برخورد کرد. داور هم 

این را دید و ادامه بازی داد.

  ولی برخی  کارشناسان داوری تأکید کردند که آن صحنه 
پنالتی بود؟

خیلی از کارشناسان هم گفتند که پنالتی نبود. به نظر من داور تصمیم درستی گرفت.

  فردای دربی فکر می کردی سپاهان در برابر ملوان امتیاز از 
دست بدهد و شما صدرنشین شوید؟

این برای ما اتفاق خوبی بود و بعد از دربی در ورزشگاه گفتم که باید منتظر باشیم تا 
سپاهان امتیاز از دست بدهد. این اتفاق رخ داد و حالا ما در صدر جدول قرار داریم. 
البته ما هم فراموش نمی کنیم که امسال در چند بازی مهم امتیازهای حساسی از 

دست دادیم و این باعث شد صدر جدول را از دست بدهیم.
 

  چقدر احتمال می دهی پرسپولیس قهرمان شود؟
این هدفی است که از اول فصل دنبال می کنیم ولی 3بازی دیگر باقی مانده و باید 
همین روند مثبتی را که در پیش گرفته ایم، ادامه دهیم. ما یک فصل سخت را 
پشت سر گذاشتیم و حالا به اینجا رسیده ایم. ما فقط 3بازی با قهرمانی فاصله داریم 
و همه  چیز دست خودمان است. کوچک ترین لغزش، قهرمانی را از ما می گیرد، 
پس باید با تمرکز بالا بازی کنیم و اشتباه نداشته باشیم. تساوی سپاهان یک زنگ 
خطر برای ما بود تا بدانیم که هیچ حریفی ساده نیست، البته پرسپولیس بازیکنان 

باتجربه ای دارد و می دانیم چیزی برای ما تمام نشده است.

  فکر می کنی بازی های شما سخت تر است یا استقلال و سپاهان؟
ما فقط به تیم خودمان توجه می کنیم. در لیگ برتر بازی آسان نداریم و هر 3بازی 
سخت است. البته ما پرسپولیس هستیم و فقط برای برد بازی خواهیم کرد، در 

هر 3بازی.

  بازی با گل گهر در جام حذفی را چطور ارزیابی می کنی؟
بازی در جام حذفی شرایط خاص خودش را دارد و مثل لیگ نیست که شکست 
جای جبران داشته باشد. گل گهر تیم باکیفیتی است ولی ما محکوم به برد هستیم. 
هواداران در جام حذفی هم از ما قهرمانی می خواهند و باید این بازی را ببریم تا 

یک مرحله بالاتر برویم.

عمدی 
نداشتم 

پنالتی نبود
گولسیانی: هواداران در جام حذفی 
هم از ما قهرمانی می خواهند و باید 

بازی امروز را ببریم

جواد نصرتی|  داستان تکراری همگروهی با اسپانیا و برزیل، دست بردار تیم 
ملی بسکتبال کشورمان نیست؛ ایران در جام جهانی 2023که همین تابستان در 

شرق آسیا برگزار می شود، دوباره با هر دو تیم همگروه شده است.
ایران در گروه G جام جهانی2023 علاوه بر اینها، با ساحل عاج، نماینده آفریقا 
هم همگروه شده است. جام  جهانی با حضور 32تیم به صورت مشترک، از 3 تا 
19شهریور، در کشورهای فیلیپین، اندونزی و ژاپن برگزار می شود. قرعه کشی 

این مسابقات دیروز در مانیل پایتخت فیلیپین برگزار شد.
در دور پیش بازی ها که در چین برگزار شد، اسپانیا، قهرمان شد. ایران در 
بازی های دور پیش، یکی از بهترین عملکردهای تاریخ خود در جام جهانی را 
داشت و در بازی با اسپانیا، چنان درخشید که مربی این تیم سرشناس،  مجبور 
شد در کوارتر آخر ستاره هایش را که به آنها استراحت داده بود، به میدان بفرستد. 
درنهایت این بازی با اختلاف اندک و با نتیجه 65 بر 73 به نفع اسپانیا به پایان 
رسید. ستاره های ایران در آن بازی، محمد جمشیدی و حامد حدادی بودند که 
به ترتیب 15امتیاز و 15ریباند ثبت کردند. مارک گسول ستاره اسپانیا در این 
بازی فقط یک امتیاز بیشتر از جمشیدی کسب کرد و امتیازآورترین بازیکن زمین 
شد. نخستین تجربه بازی با اسپانیا در جام جهانی اینقدر جذاب و نزدیک نبود و 
ایران در جام جهانی2014 در خود اسپانیا، با نتیجه 90 به 60 مغلوب میزبان شد. 
حدادی در این بازی 15ریباند داشت و عملکرد به مراتب بهتری از مارک گسول 

داشت که با 10ریباند، بهترین بازیکن تیمش زیر حلقه بود.
ایران، با برزیل هم سابقه ای طولانی در جام های جهانی دارد؛ تیم ملی کشورمان، 
در نخستین حضورش در جام جهانی در سال2010 با برزیل همگروه شد و با 
وجود درخشش حامد حدادی )16امتیاز و 9ریباند(، با نتیجه 65 بر 81 مغلوب 
شد. در جام جهانی2014، تقابل دوباره 2تیم، باز هم به نفع نماینده آمریکای 
جنوبی بود و برزیل این بار با نتیجه 79 بر 50 تیم ملی کشورمان را شکست داد.

تیم والیبال پیکان در بهترین حالت می تواند در جام باشگاه های آسیا پنجم 
شود. در 2سال گذشته سایپا و باریج اسانس تیم های چهارم این جام بودند

جام باشگاه های والیبال زنان آسیا امسال نتیجه ای ضعیف تر از سال های 
گذشته برای نماینده ایران داشت. این بار پیکان با قهرمانی در لیگ و به 
نمایندگی از باشگاه های ایرانی راهی این مسابقات شده است ولی این تیم 
نه تنها نتوانست به جمع 4تیم اول صعود کند که در مرحله مقدماتی هم در 

رده چهارم گروهش قرار گرفت.
در این دوره از مسابقات که با حضور 9تیم و به میزبانی هانوی ویتنام برگزار 
می شود، پیکان در بازی اول 3 بر 2 به اسپرت سنتر ویتنام باخت و در دیدار 
دوم و در بازی 4سته مقابل کینگ وال چین تایپه شکست خورد. با این دو 
باخت، پیکانی ها مطمئن شدند جایی در بین 4تیم اول ندارند، چراکه از هر 
گروه 2تیم به نیمه نهایی صعود می کردند. ظهر دیروز هم بازی سوم این تیم 
برگزار شد. هیسامیتسو اسپرینگ ژاپن که آخرین حریف مرحله مقدماتی 
پیکان بود، در بازی یک طرفه 3 بر صفر به پیروزی رسید؛ 25 بر 20، 25 بر 

15 و 25 بر 17.
پیکان که برای دومین بار در جام باشگاه های آسیا شرکت می کند، از فردا 
برای قرار گرفتن در جایگاه پنجمی رقابت می کند. آنها که سال2018 برای 
نخستین بار در این جام حاضر شده بودند، در رده ششمی قرار گرفتند. پیکان 
برای حضور در رده بهتر 2بازی فرصت دارد؛ بازی هایی که امروز و فردا باید با  

نمایندگان قزاقستان و هنگ کنگ انجام بدهد.
تیم های والیبال زنان ایران از سال2008 در جام باشگاه های آسیا حاضر 
شده اند و هنوز به مدالی نرسیده اند. چهارمی بهترین رده ای بوده که نصیب 

ساحل عاج، دیگر حریف ایران در مرحله مقدماتی،  یکی از قدرت های بسکتبال 
آفریقاست و با وجود شگفتی های زیاد در مرحله مقدماتی، موفق شد از پس 

مدعیان بربیاید و به مسابقات صعود کند.
ایران در مرحله گروهی دور پیش، علاوه بر اسپانیا، با پورتوریکو و تونس هم 
همگروه بود و این فرصت را داشت که برای نخستین بار، به عنوان یکی از 
صعودکننده های اصلی به مرحله بعد برود، با این حال بازی برتر با پورتوریکو را در 
ثانیه های آخر واگذار کرد و 81 بر 83 شکست خورد. تونس، تیمی که پیش تر در 
جام جهانی2010 مغلوب ایران شده بود، در یکی از درخشان ترین بازی هایش، 
موفق شد ایران را 67 بر 79 شکست دهد. ایران با وجود از دست دادن این فرصت  
طلایی برای صعود، در گروهN سمت بازنده های جدول به میدان رفت و در پی 
پیروزی در برابر آنگولا و فیلیپین و به لطف شکست چین مقابل نیجریه در یک 

گروه دیگر، به عنوان یکی از نمایندگان آسیا، راهی المپیک توکیو شد.
در قرعه کشی دیروز جام جهانی در مانیل، حامد حدادی کاپیتان تیم ملی 
کشورمان، محسن معزی فر دبیر فدراسیون و سفیر کشورمان هم حضور داشتند.

ایرانی ها شده است. سال2021 سایپا به مرحله نیمه نهایی صعود کرد ولی 
نتوانست روی سکو برود. باریج اسانس هم سال پیش همین شرایط و همین 

رده را تجربه کرد.

سرشاخ با 
قهرمان جهان
تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی 

پیش رو، با اسپانیا مدافع عنوان قهرمانی، 
برزیل و ساحل عاج همگروه شد

ضعیف تر از قبل


